senza coloni che furono e appartennero in 

qualsivoglia modo al mio stesso anzidetto 

genitore nel luogo chiamato casaferrea in 

territorio liburiano e di tutte le terre ad essi 

pertinenti, campi, boschi, coltivato e incolto, orti, 

corti, vicini e lontani e con tutte le loro 

dipendenze e con tutte le cose ad essi pertinenti 

che sono indivise con le altre mie sei once, di cui 

dunque niente a te riservasti nel predetto luogo 

casaferrea come e in qual modo contiene il mio 
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recompensationisque accepi a vobis hoc est 

integras sex uncias vestras quas a nominato 

germano meo offertas habetis de omnes 

fundoras exfundatas qui fuerunt et pertinuerunt 

per qualecumque modum ipsius dicti genitori 

mei in loco qui vocatur casaferrea territorio 

liburiano et de omnes terras ex eas pertinentes 

campis silvis cultum et incultum hortuas 

curtaneis longinquis et propinquis et cum 

appendicibusque suis omnibusque eis 

pertinentibus. qui indivisas reiacent cum alias 

sex uncias meas. unde nihil tibi in nominato 

loco casaferrea aliquod exinde reserbastis 

sicuti et quommodo mea continet chartula 

quam mihi exinde fecistis in omnem decisione 

seu deliberationem. Quia ita inter nobis 

combenit: Si autem ego aut heredes meis 

quovis tempore contra hanc chartulam 

commutationis ut super legitur venire 

presumserimus et in aliquid offenderimus per 

quovis modum aut summissis personis. tunc 

componimus vobis posterisque vestris 

nominatoque vestro monasterio auri libra una 

bytiantea et hec chartula qualiter continet 

firma permaneat in perpetuum scripta per 

manus iohanni curiali scribere rogavi die et 

indictione nominata secunda  . . . . alias 

manus . . . . 

Hoc signum  manus nominate eupraxie 

honesta femina quod ego qui nominatos pro ea 

subscripti . et hoc memorata sum ut 

nullatenus presumment tu aut posteris tuis me 

meosque heredes querere pro terris de 

nominato loco casaferrea quantas per 

concessionem habuit nominato germano meo 

set in mea meisque heredibus sint potestate 

quidquid exinde facere voluerimus . . . . . . . . 

similiter et alia manus. 

 EO IONNEC IIOYC N AI 

POATOYC A CCTA EOYPACIA TECTI 

COYB . similiter testis 

 EO CEPIOYC IIOYC N 

BACIII . . . . . . . . . alia manus . . . . . . .  

 Ego stefanus filius domini stefani . . . . . . 

. . . . na et testibus et alia manus . . . . . . . .  

 Ego iohannes Curialis qui nominatos post 

subscriptionem testium complevi et absolvi die